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     Согласно член 59 и 60 од законот за Основно Образование (службен весник на Република Северна Македонија бр 161/19 и 229/20 година)               

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ “АВРАМ ПИСЕВСКИ”, БАРДОВЦИ – СКОПЈЕ,                          ОПШТИНА КАРПОШ

СООПШТУВА

ЗАПИШУВАЊЕТО НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ЗАПОЧНУВА ОД 07.04.2024 ГОДИНА И ТРАЕ  ДО 31.05.2024 ГОДИНА
Во прво одделение се запишуваат ученици кои на крајот на календарската 2024 година ќе наполнат 6 (шест) години. 
По исклучок, детето може да се запише во прво одделение доколку наполни шест години до 31 јануари наредната година, по претходно барање од родителот, односно старателот и добиено мислење од педагогот или психологот во училиштето.
Потребно е да се пополни Пријавата за упис која може да се најде на веб страната на училиштето: oouavrampisevski.edu.mk.
Пријавите да бидат пополнети и доставени најдоцна до 23 ти Април 2024 г., поради навремено Ваше информирање од страна на училиштето за закажан термин за тестирање.
Потребни документи за запишување:
· Извод од матична книга на родените на ученикот (може и копија);
· Лична карта од родител (само на увид);
· Потврда за примени задолжителни вакцини (издадена од надлежна здраствена установа) – останува во училиштето;
· Потврда за офталмолошки преглед (издадена од надлежна здраствена установа) – останува во училиштето;
· Потврда за стоматолошки преглед (издадена од надлежна здраствена установа) – останува во училиштето;
· Мислење од МКФ за дете со попреченост.
Доплнително ќе бидете телефонски известени за терминот на тестирање, кој ќе се реализира во месец Мај (од 7ми до 31ви Мај) 2024 година.
директор
05.04.2024							              Кристина Андриќ Стојановска
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